
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Регион _Охрид_
р.б. Име и презиме клас училиште град ментор/име и презиме вкупно награда

1 Филип Спростран I_B ОЕМУЦ,,Св.Наум Охридски" Охрид Сашо Недески 15

р.б. Име и презиме клас училиште град ментор/име и презиме вкупно награда
1 Мартин Иваноски II_B ОЕМУЦ,,Св.Наум Охридски" Охрид Ирина Димзова-Треневска 7
4 Симона Ѓоргиева ОЕМУЦ,,Св.Наум Охридски" Охрид Ирина Димзова-Треневска 7
2 Бојан Трајкоски ОЕМУЦ,,Св.Наум Охридски" Охрид Ирина Димзова-Треневска 5
3 Дејан Јанески ОЕМУЦ,,Св.Наум Охридски" Охрид Ирина Димзова-Треневска 5

р.б. Име и презиме клас училиште град ментор/име и презиме вкупно награда
1 Марио Пердулоски III_B ОЕМУЦ,,Св.Наум Охридски" Охрид Емилија Колевска 17
2 Стефан Трајаноски ОЕМУЦ,,Св.Наум Охридски" Охрид Емилија Колевска 5


